
Hestia Nieruchomości
Parkowa 7/2
732-700-771

biuro@hestianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 950 000 zł

Na sprzedaż apartament 38,4m2 z ogródkiem, w nowej inwestycji apartamentowej, przy ul. Kasprowicza, w części
uzdrowiskowej miasta, blisko morza.
Apartament wykończony, umeblowany i wyposażony z trwałych i dobrej jakości materiałów wykończeniowych,
strona wschodnia.
Pełna własność z gruntem. czynsz 393zł/mc.
Składa się z salonu z aneksem kuchennym, sypialni z toaletą, łazienki, przedpokoju, ogródka z tarasem.
Atutem tego mieszkania jest dodatkowa toaleta wygospodarowana w sypialni.
Budynek apartamentowy, z możliwością korzystania z kompleksu SPA, basenu wewnętrznego, restauracji i lokali
usługowych w sąsiednim budynku, połączonym łącznikiem.
Lokalizacja inwestycji w jednej z najlepszej, ulubionej i znanej części miasta, zapewniająca wynajem
krótkoterminowy przez cały rok.
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Idealna inwestycja dla osób myślących o własnym mieszkaniu wakacyjnym nad morzem, jednocześnie
szukających dodatkowego dochodu z wynajmu krótkoterminowego.
Podana cena w ofercie jest kwotą brutto.
Polecam
Zapraszam na prezentację.

Symbol 402486 Symbol SWO 402486

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 950 000,00 PLN

Cena za m2 24 739,58 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość KOŁOBRZEG

Ulica Jana Kasprowicza Powierzchnia całkowita 38,40 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2020

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian SILIKAT

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter 6

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Osiedle zamknięte JEST Rodzaj okien PCV

Ogródek JEST Balkon JEST

Nr Licencji 4454 Czynsz administracyjny 393,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


